

# Associação Internacional de LIONS Clubes Distrito LEO LA

AL 2017/2018

## TÍTULO DE NOMEAÇÃO

#### **GABINETE DISTRITAL** AL 2017/2018

#### **COORDENADORES**

C.LEO Narieudes Lima REGIÃO 'A'

C.LEO Luana Coutinho REGIÃO 'B'

C.LEO Josicleuton Oliveira REGIÃO 'C'

C.LEO Leonice Acioles REGIÃO 'D'

C.LEO Vinicius Gonçalves REGIÃO 'E'

#### **ASSESSORES**

C.LEO Joana Raquel AUMENTO E CONSERVAÇÃO **DE SÓCIOS** 

C.LEO Marcos Eliseu **EXTENSÃO E EXPANSÃO** 

C.LEO Tony Monnis FORMAÇÃO DE LIDERANÇAS

C.LEO Géssica Lima C.LEO Ana Cláudia **COMUNICAÇÃO SOCIAL** 

C.LEO Tiago Rodrigues **INFORMÁTICA** 

C.LEO Samilla Queiroz **PROJETOS, PROGRAMAS E AÇÕES** 

C.LEO Larissa Carneiro INTERCÂMBIO E COMPANHEIRISMO

C.LEO Hocelio Filho **ESTATUTOS E** REGULAMENTOS

C.LEO Lucas Tavares C.LEO Lara Feitosa **ASSESSORES DE LEO** JUNIOR JCM

C.LEO Viviane Alexandre **DIRETORA GERAL DA** XIX CONFERÊNCIA DE **LEO CLUBES** 

Portaria Nº 14 - AL 2017/2018

O Presidente do Distrito LEO LA 4, C.LEO/Leão Jorge Henrique Bezerra Crispim, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Estatuto Social do Distrito LEO LA 4 no Art. 24º e de acordo com o Estatuto Padrão de Distrito LEO. RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o C.LEO Tiago Pereira Rodrigues, associado do LEO Clube de Mombaça Princesa do Mel, para ocupar o cargo de Assessor Distrital de Informática, conforme o Estatuto Social do Distrito LEO LA 4.

Art. 2º - Compete ao Assessor Distrital de Informática:

Secão XIII

### Da competência do Assessor Distrital de Informática

Art. 43 B Compete ao Assessor Distrital de Informática;

I. Criar ou manter o site do Distrito LEO LA-4;

II. Estabelecer um sistema de comunicação interno do Distrito;

III. Trabalhar em outros projetos inovativos;

IV. Comparecer com regularidade aos eventos oficiais e Reuniões do Gabinete Distrital:

REGISTRA-SE; PUBLICA-SE, CUMPRA-SE.

Várzea Alegre – CE, 01 de Julho de 2017.

C.LEO/Leão Jorge Henrique Bezerra Crispim

Presidente do Distrito LEO LA 4 AL 2017/2018

C.LEO Jorge Henrique C.LEO Rony Carlos PRESIDENTE PAST. PRESIDENTE

C.LEO Tibério Moura VICE-PRESIDENTE

C.LEO Carlos Eduardo C.LEO Cilliana do Vale SECRETÁRIOS

C.LEO Jair Bruno **TESOUREIRO**